МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2017 г.  № 1524

г. Магадан

О создании муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Дворец детского (юношеского) творчества» путем

изменения типа существующего муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Дворец детского

(юношеского) творчества»

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 31.08.2010

№  2578 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа

и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов

муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

  1. Создать муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования «Дворец детского (юношеского) творчества» (далее –

Учреждение) путем изменения типа существующего муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского

(юношеского) творчества».

2. Департаменту образования мэрии города Магадана (Колмогорова):

2.1. Осуществлять функции и полномочия учредителя Учреждения.

2.2. Разработать и утвердить по согласованию с комитетом по

управлению муниципальным имуществом города Магадана изменения в

устав Учреждения в месячный срок с момента принятия настоящего

постановления.

2

2.3. Осуществить мероприятия, связанные с созданием Учреждения,

согласно приложению № 1.

 3. Установить, что имущество, находящееся в оперативном управлении

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского

(юношеского) творчества», в полном объеме закрепляется за Учреждением в

соответствии с действующим законодательством.

 4. Утвердить перечни имущества объектов недвижимого и особо

ценного движимого имущества, закрепленного за Учреждением, согласно

приложению № 2.

 5. Комитету по управлению муниципальным имуществом города

Магадана (Нифантьева) обеспечить закрепление за Учреждением имущества,

предусмотренного пунктом 3 настоящего постановления, в трехмесячный

срок после регистрации Учреждения в установленном порядке.

6. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

города Магадана

от 26.05.2017 № 1524

М Е Р О П Р И Я Т И Я

по созданию муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Дворец детского (юношеского) творчества»

№

п/п

Наименование мероприятия Срок проведения

1.  Внесение изменений в Устав В течение 1 месяца с момента

принятия постановления

2.  Регистрация изменений в налоговом органе В течение 3-х рабочих дней после

утверждения устава

3.  Уведомление о регистрации изменений

государственных внебюджетных фондов (ПФ,

ФОМС, ФСС)

В течение 7 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

4.  Изготовление новых печатей учреждения В течение 30 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

5.  Изготовление новой вывески учреждения В течение 30 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

6.  Внесение изменений в локальные правовые

акты

В течение 30 рабочих дней с

момента государственной

регистрации Учреждения

__________

4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением мэрии

города Магадана

от 26.05.2017 № 1524

П Е Р Е Ч Е Н Ь

недвижимого имущества муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества»

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

Недвижимое имущество

1.  Здание ул. Парковая д, 22 0001000001 3 969 472,00

2.  Здание  (новый корпус) 0001000002 83 921 753,60

ИТОГО: 87891225,60

П Е Р Е Ч Е Н Ь

особо ценного движимого имущества

муниципального автономного учреждения  дополнительного образования

«Дворец детского (юношеского) творчества»

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

Движимое имущество, балансовая стоимость которого более 50 000 рублей

1.  Активный микшерский пульт DYNACORD 0013800243 180 000,00

2.  Диммеры 001380381 82 131,84

3.  Диммеры 001380382 50 200,92

4.  Синтезатор «Клавишный инструмент» Тритон 001380397 147 980,70

5.  Регулятор управления светом (пульт) 001380402 106 848,00

6.  Диммеры 001380406 82 131,84

7.  Диммеры 001380407 50 200,92

8.  Диммеры 001380408 50 200,92

9.  Диммеры 001380409 50 200,92

10.  Активный микшерский пульт 001380419 95 200,00

11.  Микшерская консоль 001380537 70 580,00

12.  Мультимедиа проектор FullHD 001380578 60 450,00

13.  Выставочные витражи 000163148 71 400,00

5

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

14.  Вешалка 2-х сторонняя напольная 001630247 109 904,92

15.  Батут «Царство морское» 000000329 125 000,00

16.  Электромузыкальный синтезатор «Ямаха» 001380263 71 177,04

17.  Набор мягкой мебели (диван+2 кресла) 001631004 50 281,00

ИТОГО: 1 453 889,02

Движимое имущество, балансовая стоимость которого менее 50 000 рублей, без которого

осуществление Учреждением уставной деятельности будет затруднено

1.  Пианино «Ритм» 001380237 10 730,22

2.  Телевизор «SAMSUNG-LE-19R-71B» 001380531 17 800,00

3.  Принтер HP Laser Jet 1200 001360003 19 022,15

4.  Монитор 15 «Sanitron» 001360007 8 547,77

5.  Системный блок «CASE/CPU AMD Athlon

64 3000+

001360518 17 040,00

6.  Монитор (жидкокристаллическая панель) 19.0

«LG» Flatron L 1953S»

001360519 9 160,00

7.  Монитор (жидкокристаллическая панель) 19.0

«LG» Flatron L 1918S»

001360520 9 800,00

8.  Ноутбук Acer AS 5315-201G12Mi 001360530 18 340,00

9.  Процессор Intel Core 2 DUQ 001360540 17 647,44

10.  Процессор Intel Core 2 DUQ 001360541 17 647,44

11.  Процессор Intel Core 2 DUQ 001360542 17 647,44

12.  Процессор Intel Core 2 DUQ 001360543 17 647,44

13.  Процессор Intel Core 2 DUQ 001360544 17 647,44

14.  Монитор Aser 001360545 7 314,00

15.  Монитор Aser 001360546 7 314,00

16.  Монитор Aser 001360547 7 314,00

17.  Монитор Aser 001360548 7 314,00

18.  Монитор Aser 001360549 7 314,00

19.  Монитор Nec 001360550 10 000,40

20.  Принтер Epson 001360551 24 315,60

21.  Планшет Wacom 001360552 21 408,40

22.  Сканер Epson 001360553 5 060,00

23.  Станок токарно-винторезный 001380036 5 497,92

24.  Электроточило 001380040 4 345,92

25.  Пианино «Ноктюрн» 001380203 21 140,52

26.  Пианино «Ноктюрн» 001380204 21 140,52

27.  Пульт-микшерный «Электроника ПМ-01» 001380223 9 170,14

28.  Контрабас балалаечный 001380239 4 161,54

29.  Пианино «Ритм» 001380241 20 681,28

30.  Видеокамера «Panasonic» А3 001380346 42 210,49

31.  Оверлог 51-А класса 001380348 3 105,90

32.  Телевизор «PANASONIC» 001380349 6 045,20

33.  Видеоплеер JVC 001380350 5 069,40

34.  Телевизор «Sanyo» 001380351 7 556,50

35.  Магнитола «PANASONIC» 001380356 4 355,40

36.  Театральный сценический прожектор 001380383 37 913,40

37.  Ультрафиолетовая лампа сценическая 001380385 26 560,80

38.  Звуковое сценическое оборудование 001380390 35 404,20

39.  Видеокамера «SONY TBV» 001380404 17 494,40

6

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

40.  Телевизор 001380417 26 942,60

41.  DVD рекордер BBK 9937 S 001380418 14 198,90

42.  Микрофон вокальный 001380420 7 224,00

43.  Бас гитара CRAFTER B 001380422 16 512, 00

44.  Электрогитара CRAFTER CROWN 001380423 14 835,00

45.  Малый барабан 001380424 7 740,00

46.  Наклонная подставка под тарелку ТАМА 001380425 6 321,00

47.  Наклонная подставка под тарелку ТАМА 001380426 6 321,00

48.  Набор тарелок для барабанной установки

ZILDJIAN

001380428 8 643,00

49.  Машина швейная 001380452 3 993,64

50.  Аудиомагнитофон «SAMSUNG RCD-590» 001380515 7 100,80

51.  Си-Ди-Мини Диск проигрыватель TASCAM 001380536 35 000,00

52.  EURO DJ STROBE 1500-СТРОБОСКОП 001380538 14 800,00

53.  Дискотечный световой прибор 001380539 14 620,00

54.  Проектор Epson EB-S72 001380560 23 880,00

55.  Станок настольный горизонтальный

фрезерный  № 3110

000132015 9 224,00

56.  Станок фуговальный № 363 000132029 3 274,00

57.  Станок фуговальный № 1638 000132030 3 274,00

58.  Станок токарный № 3879 000132032 11 222,00

59.  Станок сверлильный № 549 000132053 4 796,00

60.  Станок фрезерный № 3109 000132058 11 738,00

61.  Станок токарно-винторезный № 886 000132060 13 023,00

62.  Станок фрезерный № 588 000132072 11 329,00

63.  Станок фрезерный № 1148 000132073 11 329,00

64.  Станок заточный № 3029 000132094 6 547,00

65.  Станок заточный б/н 000132101 4 539,00

66.  Ксерокс «Canon-1215» 000136046 44 515,00

67.  Пианино «Приморье» 000138035 17 840,70

68.  Пианино «Октябрь» 000138038 3 657,15

69.  Пианино «Аккорд» 000138133 21 478,50

70.  Духовой оркестр 000138153 12 568

71.  Картинг АКУ с двигателем ММВ 3 000138161 13 424,00

72.  Картинг АКУ с двигателем ММВ 3 000138162 13 424,00

73.  Картинг АКУ с двигателем 000138179 5 452,00

74.  Картинг АКУ с двигателем ММВ 3 000138180 5 452,00

75.  Телевизор цветной «Samsung» № 573532 000138183 19 522,00

76.  Компьютер Celeron 000138209 14 784,00

77.  Сварочный аппарат PULSAR-305 000138212 10 219,00

78.  Фотоаппарат PRESTO 000138213 8 372,00

79.  Копировальный аппарат  000138214 35 708,00

80.  Компрессор С/АО 6/185 000138215 5 820,00

81.  Компьютер 000138216 37 735,00

82.  Компьютер 000138217 31 472,00

83.  Принтер лазерный  000138218 5 590,00

84.  Пила ленточная  000138219 5 119,00

85.  Проектор SONY VPL-ES2 000138220 28 550,00

86.  Экран DRAPER V 000138221 10 190,00

7

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

87.  Принтер лазерный SAMSUNG ML-2015 000138223 5 207,00

88.  Принтер лазерный SAMSUNG VK-2015 000138224 5 100,00

89.  Деревообрабатывающий станок «JET» 000138225 6 900,00

90.  Электролобзик КОРВЕТ-89 000138226 12 930,00

91.  Видеокамера SONY HDR-SR5E 000138227 35 000,00

92.  Эл.станок деревообрабатывающий 000138228 14 900,00

93.  Эл.сверлильный станок DM 13 000138229 3 400,00

94.  Компрессор АВАС Montecarlo D4/50 000138232 13 350,00

95.  Эл.лебедка Master Va[ MEH-3101 000138233 6 450,00

96.  Точило «Ливны» 000138234 3 700,00

97.  Компьютер «Скиф-ОФИС» 000138235 22 975,00

98.  Аудиоцентр PANASONIC SC NC6 000138237 13 740,00

99.  Наст.лоб./пила «Агояма» 000138238 4 100,00

100.  Колонки Силейшен 016310007 25 000,00

101.  Колонки Силейшен 016310008 25 000,00

102.  Колонки Силейшен 016310009 25 000,00

103.  Колонки Силейшен 016310010 25 000,00

104.  SHURE PG 24/SM58 Двухантенная

 «вокальная» радиосистема

001380561 17 253,00

105.  Crown ХLS 802 Усилитель 001380564 27 045,00

106.  Crown ХLS 802 Усилитель 001380565 27 045,00

107.  SHURE PG 24/SM58 Двухантенная

 «вокальная» радиосистема

001380566 17 253,00

108.  SHURE 55SH SERIELL кардиоидный

микрофон

001380567 9 573,00

109.  2-х полосная портативная акустич.система 001380569 37 950,00

110.  2-х полосная портативная акустич.система 001380570 37 950,00

111.  Стол рабочий 000163116 4 674,00

112.  Стол рабочий 000163117 4 674,00

113.  Стол рабочий 000163118 6 270,00

114.  Сектор угловой  000163119 3 990,00

115.  Тумба приставная 000163120 4 104,00

116.  Тумба приставная 000163121 4 104,00

117.  Стол компьютерный 000163122 4 788,00

118.  Шкаф для документов 000163125 11 172,00

119.  Кресло 000163127 4 788,00

120.  Сейф BUMIL 000163137 12 733,00

121.  Стол компьютерный 000163138 6 955,00

122.  Шкаф для документов 000163140 9 555,00

123.  Рабочая секция (стол) 000163141 6 426,00

124.  Беговая дорожка 9056 000163149 29 300,00

125.  Машина швейная «BROTHER-XL-2600» 000163151 6 800,00

126.  Шкаф высокий закрытый 000163152 11 170,00

127.  Шкаф высокий верх стекло DR 000163153 12 150,00

128.  Шкаф-гардероб 000163154 10 990,00

129.  Шкаф для документов закрытый 000163155 4 970,00

130.  Шкаф для одежды малый 000163156 3 815,00

131.  Стол 2-х тумбовый  001630014 4 369,92

132.  Стол письменный 2-х тумбовый 001630244 11 108,69

8

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

133.  Стол письменный 2-х тумбовый 001630245 11 108,69

134.  Стенка кабинетная 001630246 38 120,32

135.  Стенка из 3-х предметов 001630248 41 605,20

136.  Стол 001630816 4 392,00

137.  Стол 001630817 4 392,00

138.  Стол 001630818 4 392,00

139.  Стол 001630819 4 392,00

140.  Стол 001630820 4 392,00

141.  Стол однотумбовый 001630832 3 063,24

142.  Стол однотумбовый 001630833 3 063,24

143.  Стол однотумбовый 001630834 3 064,51

144.  Шкаф под сейф 001630837 9 235,44

145.  Тумба для папок 001630838 5 594,98

146.  Тумба для папок 001630839 5 594,98

147.  Приставка угловая 001630840 3 978,91

148.  Приставка угловая 001630841 3 978,91

149.  Приставка угловая 001630842 3 977,64

150.  Стол приставка 001630843 5 657,22

151.  Стол приставка 001630844 5 657,22

152.  Стол журнальный 001630845 3 978,91

153.  Ковровое покрытие – 1шт. (д.12 х ш.2м) 001630998 3 292,80

154.  Ковровое покрытие – 1шт. (д.12 х ш.2м) 001630999 3 292,80

155.  Ковровая дорожка (влаговпитывающая),

(пог.м 4 х ш.1,3м)

001631001 4 306,40

156.  Ковровая дорожка (пог.м 5,293 х ш.2,0 м) 001631001 3 765,20

157.  Витрина стеклянная 001631005 19 032,00

158.  Витрина стеклянная 001631006 19 032,00

159.  Подиум 001631028 16 460,00

160.  Подиум 001631029 16 460,00

161.  Подиум 001631030 16 460,00

162.  Подиум 001631031 16 460,00

163.  Подиум 001631032 16 460,00

164.  Подиум 001631033 16 460,00

165.  Ступенька приставная 001631034 7 200,00

166.  Ступенька приставная 001631035 7 200,00

167.  Стол компьютерный КС 2027 Бук 001631038 8 360,00

168.  Экран д/проектора Projecta тиве 001631041 7 500,00

169.  Стенд демонстрационный 2-х секционный 001631042 5 990,00

170.  Стенд демонстрационный 2-х секционный 001631043 5 990,00

171.  Стенд демонстрационный 2-х секционный 001631044 5 990,00

172.  Стенд демонстрационный 1-х секционный 001631045 3 328,00

173.  Стенд демонстрационный 1-х секционный 001631046 3 328,00

174.  Задник для оформления декорации 0000000021 4 600,24

175.  Костюм «Шута» 0000000311 3 400,00

176.  Машина швейная Brother-RS-7 013800222 5 970,00

177.  Машина швейная Brother-RS-7 013800223 5 970,00

178.  Машина швейная Brother-RS-7 013800224 5 970,00

179.  Машина швейная Brother-RS-7 013800225 5 970,00

180.  Машина швейная Brother-RS-7 013800226 5 970,00

9

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

181.  Машина швейная Brother-RS-7 013800227 5 970,00

182.  Машина швейная Brother-RS-7 013800228 5 970,00

183.  Машина швейная Brother-RS-7 013800229 5 970,00

184.  Crown XTi40002 Усилитель мощности 001380571 43 000,00

185.  Crown XTi40002 Усилитель мощности 001380572 43 000,00

186.  Цифровой процессор 001380573 14 000,00

187.  Динамический процессор 001380574 24 260,00

188.  Сабвуфер (колонки) JBL MRX 528S 001380575 37 890,00

189.  Сабвуфер (колонки) JBL MRX 528S 001380576 37 890,00

190.  Сферическое зеркало с внешним напылением

в пластиковом коробе

001380577 23 157,00

191.  Домашний театр SAMSUNG HT-C7550W 001380579 35 640,00

192.  Процессор INTEL (планетарий) 001380580 38 240,00

193.  Монитор TFT Dell 3 001380581 14 720,00

194.  Блок питания Chieftes ARC-1000C 001380582 6 650,00

195.  Стол д/швейных машин 001630933 2 150,00

196.  Стол д/швейных машин 001630934 2 150,00

197.  Стол д/швейных машин 001630935 2 150,00

198.  Стол д/швейных машин 001630936 2 150,00

199.  Стол д/швейных машин 001630937 2 150,00

200.  Стол д/швейных машин 001630938 2 150,00

201.  Стол д/швейных машин 001630939 2 150,00

202.  Стол д/швейных машин 001630940 2 150,00

203.  Стул (черный) 001630941 800,00

204.  Стул (черный) 001630942 800,00

205.  Стул (черный) 001630943 800,00

206.  Стул (черный) 001630944 800,00

207.  Стул (черный) 001630945 800,00

208.  Стул (черный) 001630946 800,00

209.  Стул (черный) 001630947 800,00

210.  Стул (черный) 001630948 800,00

211.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631051 24 870,02

212.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631052 24 870,02

213.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631053 24 870,02

214.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631054 24 870,02

215.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631055 24 870,02

216.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631056 24 870,02

217.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631057 24 870,02

218.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631058 24 870,02

219.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631059 24 870,02

220.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631060 24 870,02

221.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631061 24 870,02

222.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631062 24 870,02

223.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631063 24 870,02

224.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631064 24 870,02

225.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631065 24 870,02

226.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631066 24 870,02

227.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631067 24 870,02

228.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631068 24 870,02

10

№

п/п

Наименование

основного средства

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

229.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631069 24 870,02

230.  Комплект штанкет д/оснащ.сцены 001631070 24 870,02

231.  Утюг «BOSCH-TDA-2377» 016300932 2 190,00

232.  Контент «Прогулка по звездному небу» 001631047 16 665,00

233.  Контент «Семья солнца» 001631048 29 999,00

234.  Контент «Прогулка по звездному небу» 001631049 16 666,00

235.  Контент «Прогулка по звездному небу» 001631050 16 666,00

236.  Библиотечный фонд 0000410127 33 110,64

237.  Мотоцикл кроссовый 000150010 37 000,00

238.  Мотоцикл кроссовый 000150011 36 500,00

239.  Мотоцикл кроссовый 000150012 36 500,00

ИТОГО: 3 318 993,14

ВСЕГО: 4 772 882,16

__________